
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 27/12/16)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 13.286 3.140 10.146 33.441

LIBANO 6.055 4.437 1.618 15.642

SVIZZERA 5.610 5.415 195 17.988

LIBIA 2.847 15 2.832 490

STATI UNITI 2.805 3.464 -659 9.931

GIORDANIA 1.995 0 1.995 1.421

BRASILE 1.845 1.845 0 5.776

SERBIA 1.633 924 709 3.353

AUSTRALIA 1.617 1.813 -196 5.010

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.546 1.429 117 4.226

SIRIA 1.375 2.438 -1.063 9.378

KOSOVO 1.373 1.012 361 4.386

ALBANIA 1.354 787 567 2.550

EMIRATI ARABI 1.036 128 908 1.356

NORVEGIA 870 528 342 1.558

CANADA 719 490 229 1.635

REP. SUD AFRICA 400 50 350 369

ISRAELE 395 268 127 1.577

MONTENEGRO 306 90 216 638

RUSSIA 267 240 27 708

ALTRE DESTINAZIONI 1.765 1.499 266 7.429

TOTALE 49.099 30.012 19.087 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 7.182 3.404 3.778 14.377

MEDIO 1.756 846 910 3.184

LUNGO A 36.430 22.727 13.703 101.502

LUNGO B 3.731 3.035 696 9.799

TOTALE 49.099 30.012 19.087 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 2/1/2018

2017/2018

al 19/12/2017
DIFFERENZA

TURCHIA 13.286 12.782 504

LIBANO 6.055 5.680 375

SVIZZERA 5.610 5.114 496

LIBIA 2.847 2.847 0

STATI UNITI 2.805 2.598 207

GIORDANIA 1.995 1.995 0

BRASILE 1.845 1.633 212

SERBIA 1.633 1.553 80

AUSTRALIA 1.617 1.576 41

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.546 1.467 79

SIRIA 1.375 1.375 0

KOSOVO 1.373 1.300 73

ALBANIA 1.354 1.330 24

EMIRATI ARABI 1.036 1.030 6

NORVEGIA 870 870 0

CANADA 719 680 39

REP. SUD AFRICA 400 353 47

ISRAELE 395 395 0

MONTENEGRO 306 281 25

RUSSIA 267 251 16

ALTRE DESTINAZIONI 1.765 1.320 445

TOTALE 49.099 46.430 2.669

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 2/1/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


